
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 

Ai Componenti della Commissione di seguito indicata  

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di 

incarichi di collaborazione nell’ambito di Progetti di ricerca;  

VISTO l’Avviso Prot. nr. 316 del 6/5/2024 con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, 

per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di n. 1 incarico di collaborazione inerente 

lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno del progetto di ricerca dal titolo :  

”Mapping Perceptions of Reggio Emilia and Enhancing Communities through Digital Narratives” di cui è 

responsabile il dott. Ruggero Ragonese; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Comunicazione ed Economia del 17 aprile 2024. 

 

DECRETA 
 

Articolo unico 
 

E’ nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed 

eventuale colloquio, di cui in premessa, nelle persone di : 

 

- Prof.ssa Giovanna Galli, Presidente 

- Dott. Ruggero Ragonese, componente con funzioni di segretario verbalizzante 

 

 

La presente nomina viene pubblicata in Albo online di Ateneo e sul sito web del dipartimento. 

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 

9.5.1989, n.168. 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Giovanna Galli 


		2024-05-06T10:14:21+0200
	GIOVANNA GALLI




